

TR3-Holding ApS

Nebbelundevej 2
4970 Rødby

CVR-nr. 29191166

Årsrapport for 2018

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. maj 2019



Tim Herskind Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TR3-Holding ApS Nebbelundevej 2 4970 Rødby
Telefon	54 60 13 00
CVR-nr.	29191166
Stiftelsesdato	1. december 2005
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Tim Herskind Rasmussen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Lollands Bank Vestergade 3 4930 Maribo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier i Lollands Trælast A/S og anden finansiell virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -459.166, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 1.216.860, og en egenkapital på kr. 388.110.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-7.661	-7.099
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-420.293	264.370
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	2.939
Finansielle omkostninger	1	-42.176	-46.880
Resultat før skat		-470.130	213.330
Skat af årets resultat	2	10.964	12.329
Årets resultat		-459.166	225.659
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-319.039	114.370
Overført resultat		-140.127	111.289
Resultatdisponering		-459.166	225.659

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.098.746	1.669.039
Finansielle anlægsaktiver		1.098.746	1.669.039
Anlægsaktiver		1.098.746	1.669.039
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	81.590
Udskudte skatteaktiver	3	117.303	106.339
Tilgodehavende selskabsskat		811	883
Tilgodehavender		118.114	188.812
Omsætningsaktiver		118.114	188.812
Aktiver		1.216.860	1.857.851

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	319.039
Overført resultat		263.110	403.237
Egenkapital		388.110	847.276
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		417.713	606.935
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		690	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		811	883
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		401.536	394.757
Kortfristede gældsforpligtelser		828.750	1.010.575
Gældsforpligtelser		828.750	1.010.575
Passiver		1.216.860	1.857.851
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds	Reserve for netto opskrivning efter indre	Overført	
	kapital	værdi metode	resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	319.039	403.237	847.276
Årets resultat	0	-319.039	-140.127	-459.166
Egenkapital 31. december 2018	125.000	0	263.110	388.110

Noter

	2018	2017
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42.176	46.880
	<u>42.176</u>	<u>46.880</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	10.964	12.329
	<u>10.964</u>	<u>12.329</u>

3. Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv består af underskud til fremførsel. Det fulde beløb tkr. 117 forventes anvendt efter et år.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er afgivet selvskyldnerkautioner overfor datterselskabet Lolland Trælast A/S's mellemværende med pengeinstitut.